



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

* اطلاعیه شماره ۴ *

آگهی پذیرش دانش آموز بهوزی

بدین وسیله به اطلاع داوطلبین آگهی پذیرش دانش آموز بهوزی سال ۱۳۹۹ دانشگاه علوم پزشکی بیرجند می رساند همان طور که در آگهی مذکور نیز قید گردیده است و قبلا نیز اطلاع رسانی شده بود مدارک و مستندات داوطلبین دعوت شده در مراحل قبلی مورد بررسی قرار گرفت و در این مرحله لازم است داوطلبینی که واجد شرایط تشخیص داده شده اند با مراجعه به سایت ثبت نام نسبت به پرداخت وجه ثبت نام به صورت الکترونیکی اقدام و ثبت نام خود را قطعی نمایند بدیهی است در صورت عدم پرداخت وجه مورد نظر، ثبت نام ایشان انجام نگرفته و داوطلب حق شرکت در مراحل بعدی آزمون را نخواهد داشت. لازم به یادآوری می

باشد **آزمون کتبی در روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۸ با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد گردید** و کارت ورود به جلسه آزمون مذکور در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۷ از طریق سایت ثبت نام به آدرس www.bums.ac.ir قابل رویت می باشد لذا داوطلبین واجد شرایطی که وجه مورد نظر را پرداخت نموده باشند می توانند در تاریخ مذکور جهت دریافت کارت ورود به جلسه و آگاهی از مکان و زمان آزمون کتبی به سایت فوق الذکر مراجعه و کارت خویش را دریافت نمایند.

مواد و منابع آزمون :

الف) برای سنجش داوطلبان دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و کاردانی :

الف - ۱) آزمون کتبی شامل :

• آزمون عمومی کتبی : از دروس زبان ادبیات فارسی (۱۵سوال) ، زبان انگلیسی (۱۵سوال) ، دین و زندگی (۱۵سوال) و اطلاعات سیاسی و اجتماعی و مبانی قانونی (۱۵سوال) ، سوالات به صورت چهار گزینه ای (با اعمال نمره منفی به ازای هر سه پاسخ غلط) و با ضریب ۱ طراحی می گردد. آزمون کتبی عمومی ۳۰ درصد از کل نمره آزمون را به خود اختصاص خواهد داد .

• آزمون تخصصی کتبی : از دروس تخصصی مرتبط بهوزی شامل نظام ارایه خدمات بهداشتی درمانی (۱۵سوال) ، آمار حیاتی و اپیدمیولوژی (۱۵سوال) و آموزش بهداشت (۱۵سوال) ، سوالات به صورت چهار گزینه ای (با اعمال نمره منفی به ازای هر سه پاسخ غلط) و با ضریب ۲ طراحی می شود. آزمون کتبی تخصصی ۳۰ درصد از کل نمره آزمون را به خود اختصاص خواهد داد.

الف - ۲) مصاحبه : از بین داوطلبین پذیرفته شده در مرحله اول ، مصاحبه به عمل خواهد آمد که معادل ۴۰ درصد از کل نمره آزمون را به خود اختصاص می دهد.

تذکر: آزمون برای متقاضیان کارشناسی و کاردانی به صورت واحد برگزار خواهد شد.

ب) برای سنجش داوطلبان دارای مدرک تحصیلی دیپلم:

ب-۱) آزمون کتبی عمومی جهت سنجش توانمندی های عمومی: سوالات به صورت چهار گزینه ای (با اعمال نمره منفی به ازای هر سه پاسخ غلط) از دروس دوره متوسطه شامل دروس زبان ادبیات فارسی (۱۵ سوال)، زبان انگلیسی (۱۵ سوال)، دین و زندگی (۱۵ سوال) و اطلاعات سیاسی و اجتماعی و مبانی قانونی (۱۵ سوال) طراحی می شود. آزمون کتبی ۶۰ درصد از کل نمره آزمون را به خود اختصاص خواهد داد.

تبصره ۵: اقلیت های دینی از پاسخگویی به سوالات دین و زندگی معاف می باشند و امتیاز آن در سایر دروس عمومی به صورت مساوی اختصاص داده خواهد شد.

ب-۲) مصاحبه: از بین داوطلبین پذیرفته شده در مرحله اول، مصاحبه به عمل خواهد آمد که معادل ۴۰ درصد از کل نمره آزمون را به خود اختصاص می دهد.